
 1 

                                                      Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  128/08 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia  15 grudnia 2008 r. 

 
            w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały Nr XVII /140/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 15 stycznia 2008r. Uchwała budżetowa na 
rok 2008 oraz Zarządzenia  Nr 9/08 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 31 stycznia 2008r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2008 

      
                                                                     zarządzam: 
 
§1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na  2008 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na  2008 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
§ 3. Dochody budżetu Gminy wyniosą          - 100 123 951,10 zł               
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           - 109 848 484,10 zł               
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -        11 831 493 zł                 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -          2 106 960 zł                 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:     9 724 533 zł                                    
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                    6 169 484 zł  
- kredytami                                                  1 450 000 zł    
-     pożyczkami                                               2 087 631 zł 
-     nadwyżką                                                       17 418 zł    
 
 § 4.  Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy tj.:  
 
 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.     
 2.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

                                                                             
§ 5. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień po stronie wydatków: 
 
 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 
§ 6. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.  
 
 
§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 i Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XVII/ 140/08 Rady 
Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach z dnia 15 stycznia 2008r. zgodnie z w/w paragrafami. 
 
§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§  9 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 128/08 z dnia 15.12.2008  

Dział Treść zmniejszenia  [zł] zwiększenia [zł] 

852 Pomoc społeczna 2 500   

  w tym:     

  dochody bieżące 2 500   

  dotacje na zadania własne 2 500   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 220   

  w tym:     

  dochody bieżące 10 220   

  dotacje na zadania własne 10 220   

     Razem:   12 720   

 
 
 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/08 z dnia 15.12.2008r.   

Dział Rozdział Grupa Treść zmniejszenia [zł] 
zwiększenia 

[zł] 

852     Pomoc społeczna 2 500   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 500   

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 2 500   

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 2 500   

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 220   

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 10 220   

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 10 220   

Razem:       12 720   

 
 
 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 128/08 z dnia 15.12.2008    

Dział Rozdział § Treść zmniejszenia zwiększenia 

Wydział/ 
jednostka 
realizująca 

852     Pomoc społeczna 2 500     

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 500     

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 2 500   FN 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 10 220     

  85415   Pomoc materialna dla  uczniów 10 220     

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 10 220   FN 

    
Razem:       12 720     

 
 
 



 3 

 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 128/08 z dnia 15.12.2008    

Dział Rozdział § Treść 
zmniejszenia       

[zł] 
zwiększenia       

[zł] 

Wydział/               
jednostka 
realizująca 

852     Pomoc społeczna 2 500     

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 500     

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 500   OPS 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 10 220     

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 10 220     

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 10 220   ZOPO 

  Razem:       12 720     

 
 
 
 
 

Zał. Nr 5 do Zarządzenia 128/08 z dnia 15.12.2008r.   

Dział Rozdz. Grupa Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801     Oświata i wychowanie     

  80101   Szkoły podstawowe   12 565 

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące   12 565 

  80104   Przedszkola   25 090 

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące   25 090 

  80110   Gimnazja 39 411   

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 39 411   

  80148   Stołówki szkolne   1 756 

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące   1 756 

  
Razem:       39 411 39 411 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Zał. Nr 6 do Zarządzenia 128 /08 z dnia 15.12.2008r.   

Dział Rozdział Grupa Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

600     Transport i łączność     

  60016   Drogi publiczne gminne     

      w tym:     

    a/  wydatki bieżące 10 500 10 500 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 10 500   

710     Działalność usługowa     

  71035   Cmentarze     

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 2 000 2 000 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 2 000   

750     Administracja publiczna     

  75023   
Urzędy Gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)     

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące   3 100 

    b/ wydatki majątkowe 3 100   

      
Zakup programów komputerowych-
2200 zł     

      
Zakup zestawów komputerowych wraz 
z oprogramowaniem -900 zł     

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa     

  75416   Straż Miejska     

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące   662 

    b/ wydatki majątkowe 662   

      

Zakup skrzyni na fotoradar na 
ul.Węglową w Czechowicach-
Dziedzicach     

801     Oświata i wychowanie     

  80110   Gimnazja     

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 9 160 9 160 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 9 160   

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg     

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 300   

    b/ wydatki majątkowe   300 

      
Przebudowa oświetlenia przy ul. 
Legionów     

 
 
 
 
 



 5 

Zał. Nr 7 do Zarządzenia 128/08 z dnia 15.12.2008r.    

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenie  zwiększenie 
Wydział/ jednostka 

realizująca 

600     Transport i łączność       

  60016   Drogi publiczne gminne 16 236 16 236   

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9 000   IZD 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500   IZD 

    4270 Zakup usług remontowych 5 736   
IZD, Z.O. Barbara+1000 
zł, Z.O. Górne -6736 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   16 236 
IZD, Z.O. Barbara-1000 
zł, Z.O. Cz. Górne +6736 
zł, IZD + 10 500 zł 

700     Gospodarka mieszkaniowa       

  70004   
Rózne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

36 600 36 600   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  13 500 AZK 

    4260 Zakup energii 27 500   AZK 

    4270 Zakup usług remontowych   22 000 AZK 

    4410 Podróże służbowe krajowe   800 AZK 

    4600 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

8 000   AZK 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 100   AZK 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

  300 AZK 

710     Działalność usługowa       

  71014   
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

82 125 82 125   

    4300 Zakup usług pozostałych   82 125 GG 

    4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

82 125   GG 

  71035   Cmentarze 13 700 13 700   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000   AZK 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 900   AZK 

    4260 Zakup energii   300 AZK 

    4270 Zakup usług remontowych   13 400 AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000     

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

800   AZK 

750     Administracja publiczna       

  75011   Urzędy wojewódzkie 2 200 2 200   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  2 200 OR 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 200   OR 



 6 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

3 000 3 000   

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

2 000   BRM 

    4300 Zakup usług pozostałych   3 000 BRM 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400   BRM 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600   BRM 

  75023   
Urzedy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

9 058 9 058   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1 500   OR 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  5 058 OR 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

  1 500 OR 

    4410 Podróże służbowe krajowe   2 500 OR 

    4420 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

2 500   OR 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 958     

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 100   OR 

      
Zakup programów 
komputerowych-2 200 zł 

      

      
Zakup zestawów 
komputerowych wraz z 
oprogramowaniem -900 zł 

      

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

9 927 9 927   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9 927   OR 

    4300 Zakup usług pozostałych   9 927 OR 

  75095   Pozostała działalność 100 100   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

100   IZD Z.O. Tomaszówka 

    4300 Zakup usług pozostałych   100 IZD Z.O. Tomaszówka 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

      

  75416   Straż Miejska 5 478 5 478   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

400   SM 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  1 945 SM 

    4240 
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 

400   SM 

    4260 Zakup energii 1 000   SM 

    4270 Zakup usług remontowych 500   SM 

    4300 Zakup usług pozostałych   500 SM 



 7 

    4430 Różne opłaty i składki 2 516   SM 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  1 133 SM 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

  400 SM 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

  1 500 SM 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

662   SM  

      
Zakup skrzyni na fotoradar na 
ul.Węglową w Czechowicach-
Dziedzicach 

      

801     Oświata i wychowanie       

  80101   Szkoły podstawowe 230 12 795   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  375 ZS Zabrzeg 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

162   SP Nr7 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

  55 
ZSP Nr1+200 zł, ZS 
Zabrzeg-145 zł 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  12 365 

SP Nr5+2019 zł, SP 
Nr7+4391 zł, ZSP 
Bronów+778 zł, SP Nr2 
Ligota +2760 zł, ZS 
Zabrzeg +2417 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

68   
SP Nr7+162 zł, ZS 
Zabrzeg-230 zł 

  80104   Przedszkola 1 107 26 197   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

130   PP Zabrzeg 

    4240 
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 

250   PP Nr8 

    4270 Zakup usług remontowych   90 PP Nr8 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 187   
PP Nr8-317 zł, PP 
Zabrzeg+130 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   757 
PP Nr8+817 zł, PP Nr9-
60 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

  48 PP Nr9 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

  12 PP Nr9 



 8 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  25 290 

ZSPNr1+1466 zł,PP 
Nr2+2107 zł,PP 
Nr4+1274 zł, PP 
Nr5+5305 zł,PP 
Nr7+1308 zł,PP Nr8+200 
zł,PP Nr9+591 zł,PP 
Nr10+5310 zł,PP Ligota 
+5322 zł,PP 
Zabrzeg+1324 zł,ZSP 
Bronów +1083 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 

200   ZSP Nr1 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

340   PP Nr8 

  80110   Gimnazja 51 575 12 164   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  11 710 
ZS Zabrzeg+11560 zł, 
GP Nr 2+150 zł 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

9 160   ZS Zabrzeg 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

469   GP Nr1 

    4260 Zakup energii 41 811   

GP Nr1-28000 zł, GP 
Nr2-5000 zł,GP Nr3 -
5000 zł, ZS Ligota -3 811 
zł 

    4270 Zakup usług remontowych   364 
GP Nr1+269 zł, GP 
Nr2+95 zł 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 95   GP Nr2 

    4300 Zakup usług pozostałych   50 
GP Nr1+200 zł, GP Nr2 -
150 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

40   GP Nr2 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

  40 GP Nr2 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno 
- administracyjnej szkół 

400 400   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

400   ZOPO 

    4410 Podróże służbowe krajowe   400 ZOPO 

  80148   Stołówki szkolne 570 2 326   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

570   ZS Zabrzeg 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   70 ZS Zabrzeg 

    4410 Podróże służbowe krajowe   100 ZS Zabrzeg 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  1 756 
SP Nr3+370 zł, SP 
Nr4+106 zł, ZS Ligota 
+430 zł, GP Nr3+850 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 

  400 ZS Zabrzeg 

851     Ochrona zdrowia       

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

1 243 1 243   



 9 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

23   OPS 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  900 OPS 

    4260 Zakup energii   320 OPS 

    4300 zakup usług pozostałych 900   OPS 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

200   OPS 

    4410 Podróże służbowe krajowe   23 OPS 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 

120   OPS 

852     Pomoc społeczna       

  85203   Ośrodki wsparcia 6 600 6 600   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  2 600 OPS 

    4220 Zakup środków żywności   4 000 OPS 

    4260 Zakup energii 4 000   OPS 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700   OPS 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500   OPS 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 

400   OPS 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

      

  90002   Gospodarka odpadami 250 250   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

250   AZK 

    4410 Podróże służbowe krajowe   250 AZK 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 300   

    4270 Zakup usług remontowych 300   IZD 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

  300 IZD 

      
Przebudowa oświetlenia przy 
ul. Legionów 

      

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

      

  92195   Pozostała działalność 4 000 4 000   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000   SO Z.O. Tomaszówka 

    4300 Zakup usług pozostałych   4 000 SO Z.O. Tomaszówka 

926     Kultura fizyczna i sport       

  92695   Pozostała działalność 100 100   

    4300 Zakup usług pozostałych 100   SO 

    4430 Różne opłaty i składki   100 SO 

   
Razem: 

      244 799 244 799   

 
 



 1 

                                                      Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  128/08 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia  15 grudnia 2008 r. 

 
            w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały Nr XVII /140/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 15 stycznia 2008r. Uchwała budżetowa na 
rok 2008 oraz Zarządzenia  Nr 9/08 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 31 stycznia 2008r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2008 

      
                                                                     zarządzam: 
 
§1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na  2008 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na  2008 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
§ 3. Dochody budżetu Gminy wyniosą          - 100 123 951,10 zł               
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           - 109 848 484,10 zł               
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -        11 831 493 zł                 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -          2 106 960 zł                 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:     9 724 533 zł                                    
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                    6 169 484 zł  
- kredytami                                                  1 450 000 zł    
-     pożyczkami                                               2 087 631 zł 
-     nadwyżką                                                       17 418 zł    
 
 § 4.  Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy tj.:  
 
 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.     
 2.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

                                                                             
§ 5. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień po stronie wydatków: 
 
 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 
§ 6. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.  
 
 
§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 i Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XVII/ 140/08 Rady 
Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach z dnia 15 stycznia 2008r. zgodnie z w/w paragrafami. 
 
§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§  9 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 128/08 z dnia 15.12.2008  

Dział Treść zmniejszenia  [zł] zwiększenia [zł] 

852 Pomoc społeczna 2 500   

  w tym:     

  dochody bieżące 2 500   

  dotacje na zadania własne 2 500   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 220   

  w tym:     

  dochody bieżące 10 220   

  dotacje na zadania własne 10 220   

     Razem:   12 720   

 
 
 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/08 z dnia 15.12.2008r.   

Dział Rozdział Grupa Treść zmniejszenia [zł] 
zwiększenia 

[zł] 

852     Pomoc społeczna 2 500   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 500   

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 2 500   

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 2 500   

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 220   

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 10 220   

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 10 220   

Razem:       12 720   

 
 
 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 128/08 z dnia 15.12.2008    

Dział Rozdział § Treść zmniejszenia zwiększenia 

Wydział/ 
jednostka 
realizująca 

852     Pomoc społeczna 2 500     

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 500     

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 2 500   FN 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 10 220     

  85415   Pomoc materialna dla  uczniów 10 220     

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 10 220   FN 

    
Razem:       12 720     

 
 
 



 3 

 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 128/08 z dnia 15.12.2008    

Dział Rozdział § Treść 
zmniejszenia       

[zł] 
zwiększenia       

[zł] 

Wydział/               
jednostka 
realizująca 

852     Pomoc społeczna 2 500     

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 500     

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 500   OPS 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 10 220     

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 10 220     

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 10 220   ZOPO 

  Razem:       12 720     

 
 
 
 
 

Zał. Nr 5 do Zarządzenia 128/08 z dnia 15.12.2008r.   

Dział Rozdz. Grupa Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801     Oświata i wychowanie     

  80101   Szkoły podstawowe   12 565 

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące   12 565 

  80104   Przedszkola   25 090 

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące   25 090 

  80110   Gimnazja 39 411   

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 39 411   

  80148   Stołówki szkolne   1 756 

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące   1 756 

  
Razem:       39 411 39 411 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Zał. Nr 6 do Zarządzenia 128 /08 z dnia 15.12.2008r.   

Dział Rozdział Grupa Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

600     Transport i łączność     

  60016   Drogi publiczne gminne     

      w tym:     

    a/  wydatki bieżące 10 500 10 500 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 10 500   

710     Działalność usługowa     

  71035   Cmentarze     

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 2 000 2 000 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 2 000   

750     Administracja publiczna     

  75023   
Urzędy Gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)     

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące   3 100 

    b/ wydatki majątkowe 3 100   

      
Zakup programów komputerowych-
2200 zł     

      
Zakup zestawów komputerowych wraz 
z oprogramowaniem -900 zł     

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa     

  75416   Straż Miejska     

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące   662 

    b/ wydatki majątkowe 662   

      

Zakup skrzyni na fotoradar na 
ul.Węglową w Czechowicach-
Dziedzicach     

801     Oświata i wychowanie     

  80110   Gimnazja     

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 9 160 9 160 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 9 160   

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg     

      w tym:     

    a/ wydatki bieżące 300   

    b/ wydatki majątkowe   300 

      
Przebudowa oświetlenia przy ul. 
Legionów     

 
 
 
 
 



 5 

Zał. Nr 7 do Zarządzenia 128/08 z dnia 15.12.2008r.    

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenie  zwiększenie 
Wydział/ jednostka 

realizująca 

600     Transport i łączność       

  60016   Drogi publiczne gminne 16 236 16 236   

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9 000   IZD 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500   IZD 

    4270 Zakup usług remontowych 5 736   
IZD, Z.O. Barbara+1000 
zł, Z.O. Górne -6736 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   16 236 
IZD, Z.O. Barbara-1000 
zł, Z.O. Cz. Górne +6736 
zł, IZD + 10 500 zł 

700     Gospodarka mieszkaniowa       

  70004   
Rózne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

36 600 36 600   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  13 500 AZK 

    4260 Zakup energii 27 500   AZK 

    4270 Zakup usług remontowych   22 000 AZK 

    4410 Podróże służbowe krajowe   800 AZK 

    4600 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

8 000   AZK 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 100   AZK 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

  300 AZK 

710     Działalność usługowa       

  71014   
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

82 125 82 125   

    4300 Zakup usług pozostałych   82 125 GG 

    4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

82 125   GG 

  71035   Cmentarze 13 700 13 700   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000   AZK 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 900   AZK 

    4260 Zakup energii   300 AZK 

    4270 Zakup usług remontowych   13 400 AZK 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000     

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

800   AZK 

750     Administracja publiczna       

  75011   Urzędy wojewódzkie 2 200 2 200   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  2 200 OR 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 200   OR 



 6 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

3 000 3 000   

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

2 000   BRM 

    4300 Zakup usług pozostałych   3 000 BRM 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400   BRM 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600   BRM 

  75023   
Urzedy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

9 058 9 058   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1 500   OR 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  5 058 OR 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

  1 500 OR 

    4410 Podróże służbowe krajowe   2 500 OR 

    4420 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

2 500   OR 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 958     

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 100   OR 

      
Zakup programów 
komputerowych-2 200 zł 

      

      
Zakup zestawów 
komputerowych wraz z 
oprogramowaniem -900 zł 

      

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

9 927 9 927   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9 927   OR 

    4300 Zakup usług pozostałych   9 927 OR 

  75095   Pozostała działalność 100 100   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

100   IZD Z.O. Tomaszówka 

    4300 Zakup usług pozostałych   100 IZD Z.O. Tomaszówka 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

      

  75416   Straż Miejska 5 478 5 478   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

400   SM 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  1 945 SM 

    4240 
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 

400   SM 

    4260 Zakup energii 1 000   SM 

    4270 Zakup usług remontowych 500   SM 

    4300 Zakup usług pozostałych   500 SM 



 7 

    4430 Różne opłaty i składki 2 516   SM 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  1 133 SM 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

  400 SM 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

  1 500 SM 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

662   SM  

      
Zakup skrzyni na fotoradar na 
ul.Węglową w Czechowicach-
Dziedzicach 

      

801     Oświata i wychowanie       

  80101   Szkoły podstawowe 230 12 795   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  375 ZS Zabrzeg 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

162   SP Nr7 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

  55 
ZSP Nr1+200 zł, ZS 
Zabrzeg-145 zł 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  12 365 

SP Nr5+2019 zł, SP 
Nr7+4391 zł, ZSP 
Bronów+778 zł, SP Nr2 
Ligota +2760 zł, ZS 
Zabrzeg +2417 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

68   
SP Nr7+162 zł, ZS 
Zabrzeg-230 zł 

  80104   Przedszkola 1 107 26 197   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

130   PP Zabrzeg 

    4240 
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 

250   PP Nr8 

    4270 Zakup usług remontowych   90 PP Nr8 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 187   
PP Nr8-317 zł, PP 
Zabrzeg+130 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   757 
PP Nr8+817 zł, PP Nr9-
60 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

  48 PP Nr9 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

  12 PP Nr9 



 8 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  25 290 

ZSPNr1+1466 zł,PP 
Nr2+2107 zł,PP 
Nr4+1274 zł, PP 
Nr5+5305 zł,PP 
Nr7+1308 zł,PP Nr8+200 
zł,PP Nr9+591 zł,PP 
Nr10+5310 zł,PP Ligota 
+5322 zł,PP 
Zabrzeg+1324 zł,ZSP 
Bronów +1083 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 

200   ZSP Nr1 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 

340   PP Nr8 

  80110   Gimnazja 51 575 12 164   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

  11 710 
ZS Zabrzeg+11560 zł, 
GP Nr 2+150 zł 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

9 160   ZS Zabrzeg 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

469   GP Nr1 

    4260 Zakup energii 41 811   

GP Nr1-28000 zł, GP 
Nr2-5000 zł,GP Nr3 -
5000 zł, ZS Ligota -3 811 
zł 

    4270 Zakup usług remontowych   364 
GP Nr1+269 zł, GP 
Nr2+95 zł 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 95   GP Nr2 

    4300 Zakup usług pozostałych   50 
GP Nr1+200 zł, GP Nr2 -
150 zł 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

40   GP Nr2 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

  40 GP Nr2 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno 
- administracyjnej szkół 

400 400   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

400   ZOPO 

    4410 Podróże służbowe krajowe   400 ZOPO 

  80148   Stołówki szkolne 570 2 326   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

570   ZS Zabrzeg 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   70 ZS Zabrzeg 

    4410 Podróże służbowe krajowe   100 ZS Zabrzeg 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  1 756 
SP Nr3+370 zł, SP 
Nr4+106 zł, ZS Ligota 
+430 zł, GP Nr3+850 zł 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 

  400 ZS Zabrzeg 

851     Ochrona zdrowia       

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

1 243 1 243   



 9 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

23   OPS 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  900 OPS 

    4260 Zakup energii   320 OPS 

    4300 zakup usług pozostałych 900   OPS 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

200   OPS 

    4410 Podróże służbowe krajowe   23 OPS 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 

120   OPS 

852     Pomoc społeczna       

  85203   Ośrodki wsparcia 6 600 6 600   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  2 600 OPS 

    4220 Zakup środków żywności   4 000 OPS 

    4260 Zakup energii 4 000   OPS 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700   OPS 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500   OPS 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 

400   OPS 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

      

  90002   Gospodarka odpadami 250 250   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

250   AZK 

    4410 Podróże służbowe krajowe   250 AZK 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 300   

    4270 Zakup usług remontowych 300   IZD 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

  300 IZD 

      
Przebudowa oświetlenia przy 
ul. Legionów 

      

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

      

  92195   Pozostała działalność 4 000 4 000   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000   SO Z.O. Tomaszówka 

    4300 Zakup usług pozostałych   4 000 SO Z.O. Tomaszówka 

926     Kultura fizyczna i sport       

  92695   Pozostała działalność 100 100   

    4300 Zakup usług pozostałych 100   SO 

    4430 Różne opłaty i składki   100 SO 

   
Razem: 

      244 799 244 799   

 
 


